2025年12月龙华区龙华街道吸纳脱贫人口社保补
贴名单公示

序号 账户名称 社保补贴 吸纳人数

1 恩喜村（深圳）食品有限公司 17409.32 7

2 深圳壹方骑乐文化传播有限公司 5332.02 1

3 深圳市创荣发电子有限公司 2666.01 1

4 深圳市有家实业有限公司 2650.89 1

5 深圳市福威智包装科技有限公司 11618.23 5

6
深圳青创智园实业集团股份有限公

司
7062.96 1

合  计: 46739.43
 大 写：肆万陆仟柒佰叁拾玖元肆

角叁分